MIKLOS RAJDA

STAATLICHE GEPRUFTER TENNISLEHRER

Telefon E-mail

Mobil 017664653668

PERSONLICHE INFORMATIONEN

Staatsangehérigkeit: Serbisch

Geburtsdatum: 04/04/1981

Geburtsort: Novi Sad, Serbien
AUSBILDUNG

1988-2000 Abschluss Abitur, Note 1.0

ab 2000 Studium BWL (Management), Universitat Subotica
WEITERBILDUNG

1998-2000 Ausbildung zum ,Professional Tennis-Trainer” (SCG)

2006-2007 Ausbildung zum ,Staatlich geprifter Tennislehrer” (VDT)

BERUFSERFAHRUNG und TENNISLAUFBAHN

1990 Beginn mit Tennis
1993 Bezirksmeister Novi Sad U 12
1994 5. Platz U14 Serbischemeistershaft Novi Sad
2. Platz Bezirksliga-Meisterschaft Sombor U 14
1995-1997 1. Platz Vojvodina-Meisterschaft Subotica U 14
2. Platz Bezirks-Meisterschaft Pancevo U 16
3. Liga gespielt in TC ,Sintelon” B. Palanka
1998 2. Liga gespielt in TC ,Sintelon” B. Palanka
2. Platz Preisgeld Turnier TC“Sekesfehrvar® Ungarn



1999-2000

2001-2003

2004-2005

2006

2007

2008

2013

SPRACHKENNTNISSE
Serbisch, Ungarisch
Deutsch
Englisch

Turniere Futures gespielt....

Turniere Futures gespielt....
1. Liga, gespielt im TC “Palic”, Palic, Serbien

1. Liga, gespielt im TC “Buda“ Budimpesta, Ungarn
1. Liga, gespielt im TC “Spartak” Subotica, Serbien
1. Liga, gespielt im TC “Buda“ Budimpesta,Ungarn
Bezirksliga TC “Neunkirchen” bei KéIn

Regonalliga TC “Neuséss” Augsburg

Professional Einzel-Betreuung
Trainer bei , Tennisschule Zick" (50%)

Bezirksliga TC “AY-Senden” Neu-Ulm
Trainer bei ,, Tennisschule Zick"
Landesliga TC “Blutenburg” Miinchen
Trainer bei ,, Tennisschule Zick"

Trainer bei TC ,SchieBgraben Augsburg”
Professional Einzel-Betreuung
Landesliga TC ,SchieBgraben Augsburg”

Trainer in der Tennis-Akademie des TC R-W Gersthofen
Professional Einzel-Betreuung
Bayern-Landesliga TC ,Gersthofen”

Muttersprache
verhandlungssicher

gute Kenntnisse




